
KUPNÍ SMLOUVA 

(smlouva o dodávkách pekařského zboží a výrobků) - dále jen „Smlouva“ 

I. Smluvní strany 

1 .Prodávající: 

Pekařství Malinová, s.r.o. 

U Vodárny 153 33011 

Třemošná 

IČ: 26347083 
Bankovní spojení:  

2. Kupující: 

7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 

Kralovická 35 323 00 Plzeň 

IČ: 70941238 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.:  

II. Předmět plnění 

1. Předmětem plnění jsou pekařské výrobky a zboží v sortimentu a cenách dle dohodnutého platného 

ceníku (ceník tvoří nedílnou součást této „Smlouvy“). 

2. Množství zboží a sortiment určuje „Kupující“ na základě telefonické, písemné či stálé objednávky. 

Zboží bude dodáno po potvrzení objednávky Prodávajícím. 

3. Objednávky je „Kupující“ povinen uskutečnit nejdéle 1 den před požadovanou dodávkou natek čísle:  

III. Doba plnění 

„Prodávající“ je povinen dodat „Kupujícímu“ zboží na jeho uvedené odběrné místo: 

7. MŠ, Kralovická 35, Plzeň. 

IV. Všeobecné dodací podmínky 

1 .„Prodávající“ prohlašuje, že záruku jakosti sdělí s dodáním zboží na průvodních či platebních dokladech 

u nebalených výrobků a u balených výrobků na obalu zboží. 

2. Zboží bude dodáno převzetím zboží „Kupujícím“ od řidiče vlastní dopravy „Prodávajícího“ a 

potvrzením průvodních či platebních dokladů. 

3. „Kupující“ se stává vlastníkem zboží, jakmile zboží převezme. Skutečností dokládající tento moment je 

podpis oprávněné osoby na jakémkoliv průvodním dokladu. 

4. Platba a fakturace: „Kupující je povinen uhradit vystavenou fakturu za odebrané zboží v 

dohodnutém termínu splatnosti: 14 dní od data vystavení - bankovním převodem. 

5. Smluvené ceny budou měněny na základě růstu či poklesu cen výrobních vstupů.  



6. Za pozdní úhradu je „Prodávající“ oprávněn vyúčtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý 

den. 

7. „Kupující“ je povinen reklamovat vady zboží ihned před převzetím u řidiče vlastní dopravy 

„Prodávajícího“. 

8. Oprávněně vyreklamované zboží je „Prodávající“ povinen neprodleně nahradit. 

V. Trvání rámcové smlouvy 

1 .Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou je možné ukončit dohodou smluvních stran a výpovědí. 

3. Vypovědět tuto smlouvu může kterákoliv smluvní strana z jakéhokoliv důvodu anebo bez uvedení 

důvodu. Výpovědní lhůta je jeden měsíc. 

Výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručena druhé straně. 

Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé straně. 

VI. Další ujednání 

1. Ostatní ujednání touto „Smlouvou“ nespecifikovaná se řídí platnými právními předpisy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že „Smlouvu“ uzavřely na základě své svobodné vůle a na důkaz toho ji 

podepsaly. 

V Plzni dne: 22.6.2021
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

razítko a podpis odpovědné 
osoby 

Kupující: 

7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, 
příspěvková organizace 

 


